UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MONTES CLAROS
GABINETE DO REITOR

Publicada na Imprensa Oficial do Governo do Estado de Minas Gerais, caderno 1; pág. 22; coluna 1 de 28/05/2013.

PORTARIA Nº 069 - REITOR/2013

Altera a composição da Comissão Interna de
Auditoria de Prontuários – CIAP no âmbito do
Hospital Universitário Clemente de Faria e dá
outras providências.

O Reitor da Universidade Estadual de Montes Claros –  Unimontes,

Professor JOÃO DOS REIS CANELA,  no uso das atribuições legais, estatutárias e
regimentais que lhe são conferidas,

RESOLVE:

Art. 1º ALTERAR  a Comissão Interna de Auditoria de Prontuários – CIAP no âmbito
do Hospital Universitário Clemente de Faria, que passa a contar com a seguinte
composição:

• Cláudia Rocha Biscotto – Masp 10587194, que a presidirá;
• Angélica de Souza Coimbra Franco – Masp 10457554;
• Anna Patrícia Dias Silva – Masp 11752813;
• Geralda Ruas Santana – Masp 10463891;
• Maria Letícia Moreira Ibrahim – Masp 10586907;
• Mirian Alves Faustino Mendes – Masp 10459337;
• Mirna Aparecida Mendes de Souza – Masp 10457919;
• Nair Soares Melo – Masp 10469898;
• Roberto Rodney Ferreira Júnior – Masp 10560787;
• Zuíla Maria de Jesus Rametta – Masp 08749954.

Art. 2º  Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor nesta
data.

Registre-se. Divulgue-se. Cumpra-se.

Reitoria da Universidade Estadual de Montes Claros, aos 23 de maio de 2013.

cÜÉyxááÉÜ ]ÉûÉ wÉá ex|á VtÇxÄtcÜÉyxááÉÜ ]ÉûÉ wÉá ex|á VtÇxÄtcÜÉyxááÉÜ ]ÉûÉ wÉá ex|á VtÇxÄtcÜÉyxááÉÜ ]ÉûÉ wÉá ex|á VtÇxÄt
REITOR